V. Tollite de fructibus terre in va-
sis vestris et ite afferte viro misera.

In illo S. Lucae. De au-
tpe. Erat iesus eijciens de-
monium et illud erat mutum. Et
reliquit. **Ome. vene. Beate p[ro]ph[et]e.**

Demoniacus iste apud mattheum
non solum mutus sed et cecus fuisse
narrat curatusque a domino ita ut
loqueretur et videret. Tria genera
lia signa simul in vno homine prope-
trata sunt. Cecus videtur. mutus
loquitur. obsessus a demonio liberatur.
Quod et tunc quidem carnali-
ter factum est: sed et quodammodo comple-
tur in perversitate credentium: ut
expulso primo demone fidei lu-
men aspiciat. deinde ad laudem
dei tacetia prius ora latentur.
Quidam autem ex eis dixerunt. In
beelzebub principe demoniorum
eijcit demonia. **Ad hoc aliquid de
turba sed pharisei calumniabantur
et scribe sicut alij evangeliste tes-
tantur. Lu. R.** Iste est frater vester
minimus de quo dixerat mihi deus
miserere tui filii. Festinavitque in
domum et ploravit quia erupuerat la-
crime et non poterat se continere. **V.**
Attollens ioseph oculos vidit be-
thani stantem commota sunt omnia vi-

scera eius super fratre suo. **Festi.**
Turbis quippe que **Lect. viij.**
minus erudite videbant dominum spem
facta mirantibus illi contra vel ne-
gare hec vel que negare nequerent
sinistra interpretatio perversere la-
borabant: quasi hec non divinitus
sed invidie spiritus opera fuisset
id est beelzebub que deus est acco-
ron. **Ma** bel quidem ipse est baal
zebub autem musca vocatur. **Mec**
iuxta quedam mendosa exempla
ria vel lra vel d in fine nominis est
legenda sed b. Beelzebub quod ba-
al muscarum id est vir muscarum si-
ne habens muscas interpretatur
ob sordes videlicet immolatorum cruo-
ris ex cuius spurcissimo ritu vel
noie principem demoniorum cogi-
tabant. **L. R.** Dixit ruben fra-
tribus suis numquam non dixi vobis no-
lite peccare in puerum et non audistis
me. **En** sanguis eius requiritur. **V.**
Aderito hec patimur quia peccavi-
mus in fratrem nostrum videtes angus-
tiam anime eius dum desceret nos et non
audivimus. **En** sanguis. **Lect. ix.**
Iesus videns cogitationes scriba-
rum et phariseorum dixit. Omne
regnum in seipsum divisum desolabitur
et domus super domum cadet. non ad-
dicta sed ad cogitata ruditur vel
vel sic compellerent credere po-
tentiam eius que cordis videbat oc-
cultam. **Si** autem omne regnum in se-
ipso divisum desolabitur. quod pa-
tris et filij et spiritus sancti regnum non

est divisum
dictio non al-
rit labefacta
Salus nra in-
spiciat super no-
securi serviam
aia tua domine v-
te neque paruu-
De secu. Sta-
nra. **Mec** tri-
tia dicent fer-
plenu officii
petant in eb-
de dñica si o-
rito hec patir-
in frēm nrm v-
sic ei? dū def-
diuim? **Feci**
tribulatio. **V.**
bus suis num-
lite peccare in-
me. **Fecit** co-
decim fratrib-
vedidistis in-
pat nrm semor-
bi. **Ite** et ad-
possit vivere
mes cepit est
stant alij am-
R. **M**ucia-
seph filius tu-
tota terra eg-
uirit spūs ei-
hi vadā et v-
riar. **V.** **Lūc**
fili? ei? vire-
uo cuiusq[ue]